ARTICLE 13 - REMUNERATION DU MANDATAIRE - AVANCES 

13.1. Montant de la rémunération 

Le montant de la rémunération forfaitaire telle qu’elle résulte de la décomposition de l'état des prix forfaitaires 
est de :  

Montant HT : 38 000,00 € 

Montant TVA (Taux 20%) : 7 600,00 € 

Montant TTC : 45 600,00 € 

Montant TTC (en lettres) : Quarante-cinq mille six cents euros  

La rémunération forfaitaire du mandataire se décompose selon la décomposition annexée. 

13.2. Forme du prix  

Le présent contrat est passé à prix révisable. 

Les acomptes relatifs aux honoraires du Mandataire des mois postérieurs au mois Mo seront calculés avec un

[...]

"lu et approuvé" 

Signature du candidat 

ARTICLE 24 - APPROBATION DU MARCHE 

24.1. Le présent marché se trouve ainsi conclu à la date figurant ci-dessus. 

Montant HT : 38 000,00 € 

Montant TVA (Taux 20%) : 7 600,00 € 

Montant TTC : 45 600,00 € 

Montant TTC (en lettres) : Quarante-cinq mille six cents euros 

24.2. Acceptation de l’offre  

Est acceptée la présente offre, 

A............................................................................ le........................................................................... 

Le maître d’ouvrage